
UCHWAŁA NR XXXVII/717/22 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Tychy z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Przyjąć sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Tychach za 2021 rok, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a sprawozdanie z działalności Komisji podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Barbara Konieczna 

 

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/717/22 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 31 marca 2022 r. 

SPRAWOZDANIE PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W ROKU 2021 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z póź. zm.) przedkładam Radzie Miasta Tychy roczne sprawozdanie z działalności 
w 2021 roku Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zwanej dalej „Komisją” 
I.  Podstawy organizacyjno – prawne działalności Komisji 
1. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku działała w składzie osobowym określonym w: 

1) Zarządzeniu Nr 0050/62/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz ustalenia regulaminu działania; 
2) Zarządzeniu Nr 0050/74/21 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 0050/62/19 Prezydenta Miasta Tychy w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku oraz ustalenia regulaminu działania. 

W związku z decyzją Komendanta Miejskiego Policji w Tychach w miejsce Naczelnika Wydziału 
Prewencji KMP w Tychach pana Tomasza Pantaka powołano do składu Komisji I Zastępcę KMP 
w Tychach pana Pawła Rybarczyka. 
W związku z decyzją Prokuratora Okręgowego w Katowicach w miejsce pani prokurator Moniki Stalmach 
do składu Komisji powołano panią prokurator Marię Paszek. 
W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach w miejsce 
poprzedniego dyrektora pani Katarzyny Ptak powołano do składu Komisji obecnego dyrektora panią 
Dorotę Otok. 
W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach 
w miejsce poprzedniego dyrektora pani Marianny Feith powołano do składu Komisji obecnego dyrektora 
panią Iwonę Rogalską. 
Decyzją Prezydenta Miasta Tychy odwołano ze składu Komisji panią Iwonę Ciepał Naczelnika Wydziału 
Informacji, Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Tychy oraz powołano do składu Komisji 
Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich pana Piotra Solika. 
2. W 2021 roku skład osobowy Komisji przedstawiał się następująco: 
1)Andrzej Dziuba Przewodniczący Komisji – Prezydent Miasta Tychy; 

2)Barbara Konieczna Przewodnicząca Rady Miasta Tychy; 

3)Lidia Gajda Radna Miasta Tychy; 

4)Janusz Sojka Sekretarz Komisji - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Tychy; 

5)Piotr Szojda Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach; 

6)Ryszard Polcyn Komendant Straży Miejskiej w Tychach; 

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



7)Arkadiusz Konowalski Komendant Miejski Policji w Tychach; 

8)Paweł Rybarczyk I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Tychach; 

9)Maria Paszek Prokurator Rejonowy w Tychach; 

10)Dorota Otok Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach; 

11)Izabela Rodak Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Tychach; 

12)Artur Kruczek Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach; 

13)Iwona Rogalska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach; 

14)Marcin Staniczek Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach; 

15)Agnieszka Lyszczok Dyrektor Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych; 

16)Iwona Bińkowska Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miasta Tychy; 

17)Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu Miasta Tychy; 

18)Maria Losko Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy; 

19)Anna Warzecha Naczelnik Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Tychy; 

20)Piotr Solik Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

W pracach Komisji uczestniczyły inne zaproszone osoby posiadające odpowiednią wiedzę 
i kwalifikacje w zakresie omawianych zagadnień. 
3. Do zadań Komisji w 2021 roku należały: 

1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie miasta; 
2) opiniowanie pracy Policji i innych miejskich służb, inspekcji i straży, a także jednostek 
organizacyjnych wykonujących na terenie miasta  zadania w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli; 
3) opiniowanie projektów programów współdziałania Policji, służb miejskich, inspekcji straży oraz 
jednostek organizacyjnych wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli; 
4) opiniowanie projektu budżetu miasta w zakresie zadań zabezpieczenia środków finansowych 
niezbędnych do realizacji przedsięwzięć zmierzających do poprawy bezpieczeństwa publicznego 
i porządku; 

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



5) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów związanych 
wykonywaniem zadań wynikających z oceny zagrożeń porządku publicznego bezpieczeństwa 
obywateli na terenie miasta Tychy; 
6) opiniowanie, zleconych przez Prezydenta Miasta Tychy, innych zagadnień dotyczących porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

4. W pracach Komisji brali udział przedstawiciele jednostek organizacyjnych miasta, powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz osoby wyróżniające się wiedzą i cieszące się osobistym autorytetem a także 
zaufaniem publicznym wśród miejscowej społeczności, będące specjalistami w zakresie dotyczącym 
zagadnień porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz zwalczania zjawisk patologii społecznych 
i zapobiegania bezrobociu. Skład osobowy Komisji zapewniał  na każdym posiedzeniu możliwość 
omawiania i analizowania bieżących zdarzeń związanych z zapewnieniem porządku publicznego 
i bezpieczeństwa mieszkańców miasta oraz przeciwdziałaniem przestępczości kryminalnej, 
zapobieganiem przestępczości i demoralizacji nieletnich, poprawą bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi, narkomanii oraz bezdomności, a także poprawą bezpieczeństwa 
w zakresie nadzwyczajnych zagrożeń, takich jak klęski żywiołowe, katastrofy budowlane i drogowe, 
epidemie oraz akty terrorystyczne. Obsługę administracyjno–biurową realizowano w ramach zadań 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Tychy. Członkowie Komisji za 
udział w posiedzeniach nie otrzymywali wynagrodzenia. W związku z powyższym na działalność Komisji 
w 2021 roku z budżetu miasta nie poniesiono odrębnych kosztów finansowych. 
II.    Wyszczególnienie głównych przedsięwzięć zrealizowanych przez „Komisję”  
1. Posiedzenie Komisji w dniu 23 marca 2021 roku 
W związku z sytuacją epidemiczną posiedzenie Komisji zostało zorganizowane w trybie zdalnym. 
Posiedzeniu przewodniczył Prezydent Miasta Tychy pan Andrzej Dziuba. Posiedzenie odbyło się 
zgodnie z przyjętym porządkiem. Posiedzenie było nagrywane. Jednogłośnie przyjęto protokół 
z posiedzenia Komisji z dnia 15 grudnia 2020 r. Uwag nie zgłoszono. Prezydent Miasta przedstawił 
zmiany w składzie osobowym Komisji, wprowadzone zarządzeniem Nr 0050/74/21 Prezydenta Miasta 
Tychy z 4 marca 2021 r. 
Pan Janusz Sojka Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Tychy przedstawił stan realizacji zadania transportu osób niepełnosprawnych do punktów szczepień. Od 
15 stycznia 2021 Wojewoda Śląski zobligował samorządy województwa śląskiego do organizacji 
transportu osób niepełnosprawnych do punktów szczepień. Jak poinformował pan Naczelnik – 
Koordynator ds. szczepień – transport w mieście Tychy został zorganizowany przy pomocy Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Straży Miejskiej, natomiast telefoniczną infolinię prowadzi wyznaczony pracownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Do chwili obecnej ze zorganizowanego transportu skorzystało 
48 osób. W ramach uzupełnienia Prezydent Miasta Tychy poinformował, że każdej osobie po 70 roku 
życia oraz osobom z niepełnosprawnościami, które nie mogą samodzielnie dotrzeć na szczepienie, 
zostanie udzielona pomoc. Pan Grzegorz Gołdynia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Tychach przedstawił aktualną sytuację epidemiologiczną spowodowaną COVID-19. W związku 
z trwającą w Polsce trzecią falą epidemii sytuacja jest poważna. Od początku roku w izolacji domowej 
przebywało 1 138 osób, na kwarantannie domowej 5 246 osób (obecnie przebywa 1 571 osób). 
Potwierdzono 3 004 przypadki zachorowań, 58 osób zmarło. Dzienny, notowany przyrost zakażeń to 
90 osób. W mieście znajduje się kilkanaście aktywnych ognisk (placówki medyczne, zakłady pracy). 
Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Tychach wykonuje szereg działań związanych ze 
zwalczaniem COVID-19, w związku z tym jest bardzo mocno obciążona kadrowo. Dodatkowo, prace 
inspekcji utrudniają zorganizowane akcje, mające na celu paraliż jednostki. Przykładami takich akcji są 
np. masowe wnioski w ramach dostępu do informacji publicznej, pikiety środowisk negujących istnienie 
pandemii. Pan Arkadiusz Konowalski Komendant Miejski Policji w Tychach przedstawił sprawozdanie 
z działalności w roku 2020. Odnotowano zmniejszenie o 450 liczby zgłoszeń w ramach Krajowej Mapy 
Zagrożeń (z 1 730 do 1 280). Funkcjonariusze przeprowadzili ponad 18 000 interwencji – w kategorii 
zdarzeń pilnych. Średni czas dotarcia funkcjonariuszy miejsca zdarzenia wyniósł ok. 7 min. Dużym 
obciążeniem dla Komendy Miejskiej w Tychach było wykonywanie sprawdzeń osób na kwarantannie 
i izolacji (realizowano głównie za pomocą dzielnicowych). W czasie epidemii dzielnicowym udało się 
wykonać 159 różnych form spotkań ze społeczeństwem. Dzielnicowi wdrożyli 254 procedury niebieskiej 
karty. Rok 2020 był rekordowy pod względem liczby funkcjonariuszy prewencji będących w służbie 
patrolowej i obchodowej. Wykonano 2000 służb (po 8 godz.). Aktywność funkcjonariuszy policji 

Podpisany Strona 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



przełożyła się na spadek liczby przestępstw z 2 261 w 2019 r. do 2 001 w 2020 r. (spadek o 260). 
Spadek zanotowano również w ilości przestępstw kryminalnych z 1 570 w roku 2019 na 1 400 w 2020 r. 
(spadek o 170). Pan Komendant poinformował, że w 2020 roku doszło do 23 kradzieży pojazdów i 110 
przestępstw zniszczenia mienia. Policjanci wydziału kryminalnego zatrzymali 28 pseudokibiców, którym 
przedstawiono 36 zarzutów. W stosunku do 3 zatrzymanych prokuratora zastosowała dozór policyjny, 
a w 4 przypadkach Sąd Rejonowy zastosował tymczasowe aresztowanie. W 2020 r. funkcjonariusze 
KMP w Tychach wyeliminowali z rynku 17 kg narkotyków (różnego rodzaju), a także odzyskali mienie 
o łącznej wartości 1 800 000 zł oraz zabezpieczyli mienie podejrzanych na kwotę ponad 2 000 000 zł. 
W ubiegłym roku odnotowano spadek liczby kolizji o 300 (z 1 500 na 1 200 zdarzeń), natomiast z 44 do 
51 wzrosła liczba wypadków drogowych. Śmierć w nich poniosły 4 osoby. Pan Komendant podkreślił, że 
Tychy są bezpiecznym miastem. Pan Piotr Szojda Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej 
w Tychach przedstawił sprawozdanie z działalności w formie „Raportu z najważniejszych działań 
systemu ratowniczo – gaśniczego realizowanych w 2020 r. na terenie Miasta Tychy i powiatu Bieruńsko 
– Lędzińskiego”. Pan Ryszard Polcyn Komendant Straży Miejskiej w Tychach omówił najważniejsze 
przedsięwzięcia realizowane przez Straż Miejską w 2020 r. Straż Miejska zajmowała się prowadzeniem 
biura rzeczy znalezionych oraz parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg, windykacją 
należności z tytułu mandatów karnych, kontrolą imprez masowych i zgromadzeń oraz nadzorem nad 
działaniem służb w ramach akcji zima. Stan osobowy to 39 Strażników Miejskich oraz 6 operatorów 
monitoringu. Najczęstsze interwencje dotyczyły spożywania alkoholu w miejscach publicznych, 
nieobyczajnego zachowania, nieprawidłowego parkowania, osób bezdomnych i pod wpływem alkoholu, 
kontroli kotłowni przydomowych, a także kwestii związanych z bezpańskimi i dzikimi zwierzętami. Do 
dyżurnych SM wpłynęło 11 200 zgłoszeń. Dodatkowo w czasie pandemii SM podejmowała dodatkowe 
czynności w zakresie przystosowania oddziału zakaźnego, transportu prób do badań laboratoryjnych (do 
ośrodków w Katowicach i Gliwicach), pomocy w dystrybucji środków ochrony osobistej. Wspólnie 
z policją przeprowadzano kontrole miejsc użyteczności publicznej pod kątem realizacji ograniczeń 
wprowadzonych odpowiednim Rozporządzeniem Rady Ministrów. W 2020 r. strażnicy miejscy podjęli 
225 wspólnych służb, w tym patrole na posterunku OW Paprocany. Na parking strzeżony przyjęto 
89 pojazdów, z czego 34 zostały usunięte przez SM. Zlikwidowanych zostało 13 pojazdów. W ramach 
prowadzonych kontroli palenisk przydomowych SM przeprowadzono 392 kontrole samodzielne, 
57 kontroli wspólnych z Wydziałem  Komunalnym, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, a także 142 kontrole 
spalenia na wolnym powietrzu. SM otrzymała 392 zgłoszenia w sprawie bezpańskich psów oraz 
777 zgłoszeń w sprawie dzikich zwierząt. Ranne dzikie zwierzęta są transportowane do schroniska 
leśnego w Mikołowie (287 transportów do Mikołowa). SM jest dysponentem monitoringu wizyjnego, 
w ramach którego znajduje się 111 kamer monitoringu, w tym 39 na przystankach kolejowych. W 2020 r. 
dyspozytor przekazał 497 informacji do różnego rodzaju służb, zabezpieczono 140 materiałów 
dowodowych, a 337 razy przeglądano materiały na potrzeby działania służb. W ramach działania 
profilaktycznego w placówkach oświatowych odbyły się 124 spotkania, w których brało udział 3 000 
osób. Pani Maria Paszek Prokurator Rejonowy w Tychach przedstawiła „Informacje Prokuratora 
Rejonowego w Tychach o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w 2020 r.” Pan Artur Kruczek Dyrektor 
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów przedstawił sprawozdanie z realizacji planu „Akcji Zima”. W ramach 
wolnych wniosków Prezydent Miasta Tychy wyjaśnił kwestie związane z miejscem gminnym do nocnych 
lądowań śmigłowców ratunkowych. Prezydent jednoznacznie zaznaczył, że zaistniała sytuacja była 
nieporozumieniem, a nowe miejsce przeznaczone do nocnych lądowań zostało wyznaczone. 
Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie. 
2. Posiedzenie Komisji w dniu 29 czerwca 2021 roku 
W związku z sytuacją epidemiczną posiedzenie Komisji zostało zorganizowane w trybie zdalnym. 
Posiedzenie odbyło się zgodnie z przyjętym porządkiem. stanowiącym załącznik do protokołu. 
Posiedzenie było nagrywane. Dokonano przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 23 marca 
2021 r. Nie zgłoszono żadnych uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i jednogłośnie dokonano 
jego przyjęcia. Pan Grzegorz Gołdynia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tychach 
przedstawił sytuację związaną z SARS-COV-2 na terenie miasta Tychy. Jak zapewnił PPIS sytuacja 
w Tychach jest stabilna. Odnotowuje się pojedyncze przypadki zakażenia koronawirusem. Obecnie 
10 osób pozostaje w izolacji domowej, 1 osoba jest hospitalizowana, a 220 osób przebywa na 
kwarantannie. Od 1 stycznia br. odnotowano 7495 przypadków zachorowań, 221 zgonów oraz 
7263 ozdrowieńców. Następnie PPIS przedstawił ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze 
miasta Tychy. Główne działania podejmowane przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną były 

Podpisany Strona 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



związane ze zwalczaniem pandemii. W 2020 r. zgłoszono 4900 zachorowań (z czego 113 zgonów) na 
COVID-19 co stanowiło 90 % wszystkich chorób zakaźnych w mieście. Odnotowano 6 ognisk SARS-
CoV-2 – 3 ogniska szpitalne i 3 ogniska w DPS. W 2020 r. odnotowano 3 zatrucia pokarmowe wywołane 
Salmonellą, kilkanaście wirusowych zakażeń jelitowych wywołane przez rotawirusy oraz ospę wietrzną, 
płonice, wirusowe zapalenie wątroby typu B. Z dodatkowych zadań realizowanych przez Powiatową 
Stację Sanitarno-Epidemiologiczną była organizacja badań przesiewowych dla pracowników Kopalń 
Węgla Kamiennego na terenie województwa śląskiego (4 z 6 zakładów znajdowało się w obszarze 
działania PPIS Tychy). W 2020 r. PPIS prowadził w ograniczonym stopniu działalność kontrolną. 
Przeprowadzono 280 kontroli zakładów żywności i żywienia, w związku z którymi wydano 14 decyzji 
administracyjnych o usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości i wystawiono 15 mandatów. 
Przeprowadzono 158 kontroli obiektów użytku publicznego, w tym kontrolę obiektów kwarantannowych 
(m.in. Hotel Aros, Hotel Daria). Skontrolowano 70 placówek oświatowych w ramach bieżących czynności 
kontrolnych. W zakresie przeciwdziałania epidemii PSSE w Tychach zatwierdzała procedury sanitarne 
dla szkół, a także skierowała na kwarantannę uczniów z 80 placówek. Jednocześnie pracownicy 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej prowadzili akcje profilaktyczne mające na celu 
zapoznanie społeczeństwa z obowiązującymi obostrzeniami związanymi z pandemią. Pan doktor 
Gołdynia poinformował, że w stosunku do lat ubiegłych wzrasta liczba osób uchylających się od 
obowiązku szczepień. W uzupełnieniu Wiceprezydent Miasta Tychy Maciej Gramatyka zwrócił się do 
PPIS z prośbą o aktywną promocję szczepień. Pani Magdalena Łuka Naczelnik Wydziału Promocji 
i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Tychy przedstawiła plan zamierzeń rekreacyjno - kulturalnych 
ujętych w programie "Tychy na Lato". Komendant Miejski Policji w Tychach Pan Arkadiusz Konowalski 
przedstawił planowane zamierzenia w zakresie poprawy bezpieczeństwa w mieście podczas wakacji. 
Pan Komendant poinformował, że działania policji oparte będą o zalecenia Wojewody Śląskiego 
w zakresie akcji „Bezpieczne Wakacje 2021”, krajowe działania bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
a także plan akcji „Bezpieczne Wakacje 2021” opracowany przez Komendanta Wojewódzkiego Policji. 
Od 15 maja br. funkcjonuje sezonowe ogniwo policji wodnej, w ramach którego funkcjonariusze policji 
realizują zadania na OW Paprocany. Ponadto w porozumieniu z Komendantem Straży Miejskiej 
realizowane są patrole mieszane Policji i Straży Miejskiej, które będą odbywały się zwłaszcza 
w miejscach wypoczynku. Ponadto Komenda Miejska Policji w Tychach otrzyma wsparcie z Oddziału 
Prewencji z Katowic i Bielska Białej w zakresie zabezpieczenia OW Paprocany (Łódź motorowa oraz 
rowery).W ramach akcji edukacyjnej „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” prowadzone będą działania 
profilaktyczne przy współpracy z pracownikami MOSiR, WOPR, Straży Miejskiej oraz stowarzyszenia 
NOLT Tychy. W zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, zaplanowane są akcje „Prędkość”, 
„Pasy”, a także kontrole polegające na sprawdzeniu stanu technicznego pojazdów oraz stanu trzeźwości 
kierujących. W ramach działalności kontrolnej, prowadzone będą działania w miejscach wypoczynku 
(osiedlowe place zabaw, boiska, OW Paprocany), a także kontrole punktów sprzedaży alkoholu oraz 
papierosów pod kątem sprzedaży nieletnich. Komendant Straży Miejskiej Pan Ryszard Polcyn 
przedstawili zamierzenia w zakresie poprawy bezpieczeństwa w mieście podczas wakacji. Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach Pan Marcin Staniczek dokonał prezentacji 
przygotowania bazy sportowo - rekreacyjnej MOSiR do sezonu letniego. Pan Dyrektor rozpoczął od 
omówienia obiektów bez stałego dozoru. Czystość i stan techniczny sprawdzany jest dwa razy 
w tygodniu. Wszystkie urządzenia na obiektach posiadają stosowne atesty, a za bezpieczeństwo 
uczestników odpowiada organizator. Kolejną grupą obiektów to obiekty dozorowane przez pracowników 
MOSiR od godz. 600 do godz. 2200.W pozostałych godzinach na obiektach załączony jest system 
alarmowy. Ponadto obiekty wyposażone są w systemy monitoringu wizyjnego. Czystość i stan 
techniczny urządzeń sprawdzany jest codziennie. Ilość osób przebywających na obiektach jest 
kontrolowana i dostosowana do aktualnie obowiązujących obostrzeń. Ponadto w związku z sytuacją 
epidemiczną podjęto dodatkowe czynności: personel obiektu został przeszkolony z procedur związanych 
z COViD–19, zainstalowano automatyczne stacje dezynfekcyjne, na bieżąco dezynfekowane są toalety 
oraz powierzchnie dotykowe. Dyrektora MOSiR złożył również informacje o stanie przygotowania OW 
Paprocany oraz krytej pływalni. Od 20 czerwca do 31 sierpnia planowo jest otwarte kąpielisko 
Paprocany. Na kąpielisku zatrudnionych zostało 4 ratowników. Są wyposażeni w 2 łodzie wiosłowe, 
1 łódź z silnikiem motorowym oraz apteczkę z pełnym wyposażeniem. Pan Dyrektor poinformował, że za 
bezpieczeństwo na obszarze OW Paprocany odpowiadają patrole Policji i Straży Miejskiej, WOPRu oraz 
Straży Rybackiej. Na plaże w OW Paprocany zostało dostarczone 50 ton certyfikowanego piasku. Na 
jeziorze Paprocany funkcjonuje wypożyczalnia sprzętu wodnego (kajaków i rowerków wodnych). Sprzęt 
jest w dobrym stanie technicznym, a ponadto została doposażona w niezbędny sprzęt ratowniczy. Pan 

Podpisany Strona 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



Dyrektor zwrócił uwagę, że dozór na OW Paprocany odbywa się całodobowo. Do godz. 2200 funkcjonuje 
posterunek policji. Jednak do większości incydentów oraz aktów wandalizmu dochodzi nocą. Pan 
Dyrektor zwrócił uwagę, że nocą zwłaszcza na plaży zachodniej znajduje się dużo ludzi i warto pomyśleć 
o tym żeby Paprocany nocą były spokojne. Kryta pływalnia funkcjonuje w godz. 600 – 2200. Wprowadzono 
cennik wakacyjny dla uczniów i studentów. W związku z sytuacją epidemiczną udostępniono 75% 
maksymalnego obłożenia basenu tj. 90 osób. Do limitu nie wliczają się osoby zaszczepione. Komendant 
Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach Pan Piotr Szojda przedstawił ocenę zabezpieczenia 
przeciwpożarowego miasta Tychy. Z informacji przedstawionych przez Pana Komendanta wynika, że 
w ubiegłym roku Straż Pożarna wykonała 2525 interwencji. W bieżącym roku do dnia dzisiejszego 
odnotowano 844 zdarzenia. Duża intensywność zdarzeń wynikała ze specyfiki ubiegłego roku tj. z pracy 
Home Office, ze zdarzeń pomocowych związanych ze zwalczaniem pandemii. Jak informuje 
Komendant, można przyjąć, że ilość pożarów jest 5-6 krotnie mniejsza od miejscowych zagrożeń (m.in. 
wypadki, inne zdarzenia polegające na udzieleniu pomocy). Z uwagi na zaangażowanie zastępów 
medycznych w walce z pandemią w ostatnim okresie wzrosła ilość zdarzeń z udzielaniem pomocy 
medycznej (w bieżącym roku 229). Dużym wyzwaniem dla PSP są zdarzenia związane z anomaliami 
pogodowymi, które nasiliły się w ostatnim czasie. 22 maja na terenie miasta Tychy miał miejsce 
największy pożar zabudowań rolniczych w przeciągu ostatnich 5 lat. Zdarzenie miało miejsce na ul. 
Szkolnej. Co prawda zabudowania gospodarcze spłonęły jednak udało się uratować sprzęt rolniczy, 
zwierzęta oraz dom mieszkalny. Ponadto Komenda Miejska PSP realizuje czynności kontrolno 
rozpoznawcze. W związku z trwającą pandemią ww. działania są realizowane w reżimie sanitarnym. 
Przeprowadzono 56 kontroli obiektów i 40 odbiorów, stwierdzając przy tym 97 nieprawidłowości (w 
większości przypadków nieprawidłowości zostały w terminie usunięte). W ramach działań edukacyjnych 
funkcjonariusze tyskiej komendy brali udział w lekcjach edukacyjnych w ramach ogólnopolskiego 
programu. Ponadto wspólnie z WOPR prowadzą działania w ramach programu „Uwaga, Bezpiecznie 
nad Wodą”. W ramach programu prowadzone były zajęcia edukacyjne w szkołach mające na celu 
propagowanie bezpiecznych zachowań nad wodą oraz podstawowych zasad udzielania pierwszej 
pomocy. W zastępstwie Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Pan 
Inspektor Grzegorz Hyla przedstawił ocenę zabezpieczenia przeciwpowodziowego miasta. W swoim 
wystąpieniu Pan Hyla skupił się na trzech ciekach przepływających przez miasto Tychy: Gostyni, 
Mlecznej i Potoku Tyskim (będących w zarządzie Wód Polskich). Po przeprowadzonej inspekcji 
z udziałem pracowników Wód Polskich można stwierdzić, że:  
- problemem występującym na rzece Mlecznej jest oddziaływanie szkód górniczych, 
- pracownicy Wód Polskich zadeklarowali, że planowane są inwestycje związane z wałami 
przeciwpowodziowymi na rzece Gostyni. Ponadto na rzece Gostyni występuje problem z utrzymaniem 
koryta rzeki, a na wałach przeciwpowodziowych w dalszym ciągu znajdują się nie wycięte drzewa, 

- w części Potoku Tyskiego znajdującego się w administracji Wód Polskich, znajduje się największe 
zagrożenie powodziowe miasta. Na ww. odcinku jest prowadzonych bardzo mało prac 
konserwacyjnych, teren jest zarośnięty. 

Ogólny poziom zabezpieczenia przeciwpowodziowego w Tychach należy uznać za dobry. Naczelnik 
Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani Anna Warzecha przedłożyła informację 
o stanie utrzymania cieków wodnych znajdujących się na terenie miasta Tychy, będących 
w administracji Urzędu Miasta Tychy, mających istotny wpływ na poziom bezpieczeństwa powodziowego 
oraz informację dotyczącą zanieczyszczenia pyłem zawieszonym PM 10 na terenie miasta. Wniosków 
i uwag nie wniesiono i zakończono posiedzenie. 
3. Posiedzenie Komisji w dniu 23 września 2021 rok 
W związku z sytuacją epidemiczną posiedzenie Komisji zostało zorganizowane w trybie zdalnym. 
Posiedzeniu przewodniczył Prezydent Miasta Tychy Pan Andrzej Dziuba. Posiedzenie Komisji odbyło się 
zgodnie z przyjętym porządkiem stanowiącym załącznik do protokołu. Posiedzenie było nagrywane. 
Dokonano przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji, która odbyła się w dniu 29 czerwca 2021 r. Nie 
zgłoszono żadnych uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i jednogłośnie dokonano jego 
przyjęcia. Pani Gabriela Niedziela Zastępca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tychach przedstawiła sytuację związaną z epidemią SARS-COV-2 na terenie miasta Tychy. 
W okresie od 1 stycznia do 15 września br. w mieście Tychy zgłoszono 7578 zachorowań na Covid-19 
co stanowiło 93 % wszystkich chorób zakaźnych w mieście. Skierowano na kwarantannę 13 386 osób, 

Podpisany Strona 6

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



zmarło 121 osób. Ponadto w mieście Tychy odnotowano 242 zachorowania na biegunki, 185 na ospę 
wietrzną, 23 wirusowe zakażenia jelitowe, 17 płonic, 8 róż, 7 salmonelli. Łącznie odnotowano 8 136 
przypadków zachorowań. W mieście Tychy odnotowano 16 ognisk epidemiologicznych, w tym 
6 wywołanych wirusem SARS-COV-2. Pan Mariusz Węgrzyn Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa budowlanego na terenie miasta. 
Komendant Straży Miejskiej w Tychach Pan Ryszard Polcyn przedstawił sprawozdanie z przebiegu 
działań podejmowanych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i porządku w mieście podczas wakacji. 
W okresie wakacyjnym w ramach współpracy z Policją prowadzono nadzór nad bezpieczeństwem na 
OW Paprocany (wspólne patrole, stały posterunek). Ponadto w ramach własnych działań została 
zwiększona liczba patroli na osiedlach w sąsiedztwie jeziora Paprocany oraz w miejscu organizacji 
imprez, festynów i pikników. W ramach działań związanych z profilaktyką Strażnicy Miejscy organizowali 
spotkania z młodzieżą w ramach których propagowane były bezpieczne zachowania. Straż Miejska 
organizowała również kurs samoobrony dla kobiet (kurs rozpoczęło 100 kobiet, a ukończyło 70). 
W okresie wakacyjnym przewieziono 56 osób do izby wytrzeźwień. Komendant Miejski Państwowej 
Straży Pożarnej Pan Piotr Szojda poinformował, że w okresie wakacyjnym Komenda Miejska PSP 
wykonała 7 kontroli obiektów wypoczynku dzieci (wszystkie kontrole zakończone pozytywnie). W ramach 
działań profilaktycznych wykonano 7 wyjazdów do szkół, gdzie zorganizowano pokazy. W spotkaniach 
uczestniczyło 900 osób, a ponadto w KM PSP zorganizowano 12 spotkań w ramach odbywających się 
na terenie miasta półkolonii, w których uczestniczyło około 500 osób. Podczas spotkań omawiane były 
kwestie bezpieczeństwa w czasie wakacji, prezentowane były techniki ratowania w różnych sytuacjach 
(m.in. w czasie zamknięcia osoby małoletniej w pojeździe). Ponadto w okresie letnim KM PSP 
prowadziła akcje Stop pożarom traw. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Tychach Pan Paweł 
Rybarczyk przekazał, że w okresie wakacyjnym funkcjonariusze KMP w Tychach podejmowali działania 
zgodnie z zaleceniami Wojewody Śląskiego w ramach akcji „Bezpieczne Wakacje 2021”, „Krajowych 
działań bezpieczeństwa w ruchu drogowym”, a także planu akcji „Bezpieczne Wakacje 2021” 
opracowanego przez Komendanta Wojewódzkiego Policji. Priorytetem w czasie wakacji były akcje 
zorganizowane 26 czerwca, 31 lipca, 14 sierpnia, 28 sierpnia. W ramach tych działań skontrolowano 
135 miejsc rozrywki (PUB, dyskoteki). Zatrzymano na gorącym uczynku 3 sprawców przestępstw 
narkotykowych. Ujawniono 2 osoby nieletnie, które uciekły z domów, a także stwierdzono 60 wykroczeń 
uciążliwych. W działaniach brało udział 121 policjantów i 3 strażników miejskich. W ramach kontroli 
ruchu drogowego przeprowadzono 7744 badań mających na celu wykrycie nietrzeźwych kierowców, 
zatrzymano 42 nietrzeźwych uczestników ruchu. W czasie wakacji miało miejsce 7 wypadków i 235 
kolizje. Od 15 maja do 12 września br. funkcjonowało sezonowe ogniwo policji wodnej w ramach którego 
funkcjonariusze policji realizowali zadania na OW Paprocany. Jak podkreślił Pan Paweł Rybarczyk 
pomimo incydentów, okres wakacyjny w mieście Tychy pod względem bezpieczeństwa można ocenić 
pozytywnie. Z przyczyn technicznych punkt dotyczący sprawozdania z przygotowania obiektów 
oświatowych pod kątem ppoż. i ewakuacji został przeniesiony na posiedzenie komisji w kolejnym 
kwartale. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach Pan Piotr Szojda przedstawił 
informację dotyczącą zagrożenia dla mieszkańców miasta Tychy ze strony zakładów przemysłowych. 
Z informacji przedstawionych przez Pana Komendanta wynika, że zagrożenie dla mieszkańców mogą 
stanowić zakłady zwiększonego ryzyka. Największe zakłady tego typu to: BIOAGRA OIL – główne 
zagrożenie to metanol składowany w zbiornikach i instalacji 395 t, Kompania Piwowarska – Browary 
Tyskie – główne zagrożenie to amoniak, RYTM-L – Chloroparafina 67 t, Propan – Butan 28 t, Hilton 
Foods – Glikol, RCGW – Biogaz. W ostatnim czasie na granicy miasta Tychy i Bierunia powstał zakład 
Action, który zostanie zakwalifikowany jako zakład zwiększonego ryzyka. Zakład ten będzie się 
specjalizował w magazynowaniu aerozoli i cieczy palnych oraz chemii gospodarczej i kosmetyków. 
Zakłady zwiększonego ryzyka są kontrolowane co najmniej raz do roku. Raz na 3 lata w ramach 
przeprowadzanych ćwiczeń weryfikowany w praktyce jest plan zapobiegania awariom. Ponadto 
Komendant zwrócił uwagę na znajdujący się w Bieruniu zakład NITROERG, który znajduje się 
w kategorii zakładów dużego ryzyka powstania poważnej awarii przemysłowej. W zakładzie 
wprowadzony jest zewnętrzny i wewnętrzny plan, który w praktyce był sprawdzany w ubiegłym roku. 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach przedstawił informację dotyczącą stanu realizacji 
Inteligentnego Systemu Zarządzania Ruchem (ITS) oraz remontów i przebudowy tyskich dróg. Naczelnik 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pan Janusz Sojka przedłożył informację 
dotyczącą funkcjonowania Systemu Alarmowania Miasta. Pan Naczelnik poinformował, że 1 sierpnia br. 
o godz. 17.00 w mieście Tychy zostały uruchomione syreny w ramach Krajowego treningu sprawności 
syren. Jednocześnie upamiętniano 77 rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. W ramach treningu 

Podpisany Strona 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



uruchomione zostały 25 z 26 syren będące w Systemie Wykrywania i Alarmowania Miasta oraz 2 syreny 
zakładowe nie będące w wyżej wymienionym systemie (RPWIK i PEC). W ramach przeprowadzonego 
corocznego przeglądu serwisowego w 4 punktach alarmowania miasta zostały wymienione zestawy 
akumulatorów oraz stwierdzono uszkodzenia sterownika syreny zlokalizowanej przy ul. Zaręby 25. 
Ponadto w związku z pracami inwentaryzacyjnymi sieci elektrycznej w bloku przy ul. Czystej (SM 
Chełmek), konieczne było przeniesienie sterowni syreny na dach budynku. Wiązało się to m.in. ze 
zmianą obudowy sterowni syreny, a także usunięciu okablowania przechodzącego przez sterownie 
windy bloku. W najbliższym czasie planowana jest wymiana uszkodzonego sterownika (koszt około 
10 000) oraz wymiana syreny na Wartogłowcu. Z uwagi na dynamiczną rozbudowę miasta w dzielnicach 
Mąkołowiec oraz Czułów (okolice papierni) w dalszej perspektywie czasu rekomendowane jest 
rozbudowanie sieci SWA o punkty alarmowania w ww. dzielnicach. Prezydent Miasta Tychy Andrzej 
Dziuba zakończył posiedzenie. 
4. Posiedzenie Komisji w dniu 13 grudnia 2021 roku 
W związku z sytuacją epidemiczną posiedzenie Komisji zostało zorganizowane w trybie zdalnym. 
Posiedzeniu przewodniczył Prezydent Miasta Tychy Pan Andrzej Dziuba. Przebieg posiedzenia Komisji 
był zgodny z przyjętym porządkiem. Posiedzenie było nagrywane. Na wstępie dokonano przyjęcia 
protokołu z posiedzenia, które odbyło się 23 września 2021 r. Nie zgłoszono żadnych uwag do protokołu 
z poprzedniego posiedzenia i jednogłośnie dokonano jego przyjęcia. Posiedzenie było nagrywane. Pan 
Grzegorz Gołdynia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tychach przedstawił aktualną sytuację 
epidemiologiczną spowodowaną COVID-19. W chwili obecnej w mieście Tychy na izolacji domowej 
przebywają 773 osoby a 1639 osób przebywa na kwarantannie. Od 1 stycznia w mieście odnotowano 
10 094 przypadków SARS–COV-2, 32 479 osób przebywało na kwarantannie oraz odnotowano 
249 zgonów. Obecnie zarejestrowanych jest 28 ognisk epidemicznych (2 ogniska w szpitalu, 
23 w szkołach, 2 w przedszkolach, 1 w zakładzie pracy – SR Tychy). W związku z sytuacją epidemiczną, 
pracownicy PSSE w Tychach pracują w systemie dwuzmianowym, a także pomocowo wirtualnym 
(polegającym na wzajemnym wspieraniu się pracowników PSSE). Dużym utrudnieniem 
w funkcjonowaniu PSSE są działania grup tzw. antyszczepionkowców, które zwracają się z szeregiem 
zapytań na podstawie dostępu do informacji publicznej. Pani Agnieszka Lyszczok Dyrektor Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych przedstawiła plan „Akcji zima”. Jak wskazała pani Dyrektor, szczegółowe 
informacje dot. akcji zima zostały ujęte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Tychy. Ponadto TZUK 
rozpoczął działania w parkach, na skwerach związane z utrzymaniem chodników i alejek. Pan Artur 
Kruczek Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów przekazał, że „Akcja zima” rozpoczęła się 
1 listopada. W bieżącym roku za zimowe utrzymanie dróg odpowiadają 3 firmy (Master – drogi krajowe, 
Bio- ekos – drogi i ulice na wschód od ul. Bielskiej), Eko-ogród drogi i ulice (na zachód od ul. Bielskiej). 
Do zimowego utrzymania dróg przeznaczono: 14 pługopiaskarek, 17 ciągników z pługiem i rozrzutnikiem 
oraz 10 brygad ręcznych dwuosobowych. Ponadto zabezpieczono 1900 ton soli, 1600 ton piasku. Pani 
Iwona Rogalska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach przedstawiła informację 
w sprawie przygotowania miasta w zakresie pomocy bezdomnym w czasie zimy – informacja 
w załączeniu. W zastępstwie Komendanta Straży Miejskiej pan Sławomir Gurdek poinformował 
o działaniach związanych z pomocą bezdomnym w czasie zimy. Na chwilę obecną w mieście Tychy 
przebywa około 40 osób bezdomnych. Straż Miejska kontroluje miejsca przebywania tych osób, 
dostarcza im ciepłą herbatę, stara się zapewnić pomoc medyczną. Problemem pozostają osoby pod 
wpływem alkoholu nie spełniające kryterium do osadzenia ich w izbie wytrzeźwień. W bieżącym roku 
Straż Miejska zanotowała około 700 interwencji dotyczących osób bezdomnych. Pan Sławomir Mrugała 
Naczelnik Wydziału Budżetu przedstawił założenia budżetu miasta Tychy związane z bezpieczeństwem. 
Jak wyjaśnił na dział bezpieczeństwo publiczne tj. m.in. dofinansowanie oraz finansowanie służb 
mundurowych w mieście zabezpieczono około 15 mln zł. tj. 1,5% wszystkich wydatków budżetowych, 
w tym dla: 
- Komendy Miejskiej PSP – ponad 10 mln zł – z czego z budżetu miasta 165 tyś zł. (85 tyś zł. na 
działalność bieżącą, 80 tyś na wykonanie instalacji fotowoltaicznej na obiektach komendy). 

- Straży Miejskiej – 4,4 mln zł. (przeznaczone m.in. na działalność bieżącą oraz 120 tyś. zł na zakup 
samochodu) 

Podpisany Strona 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- Komendy Miejskiej Policji – 96 tyś. zł. – (60 tyś zł na funkcjonowanie Komendy Miejskiej w Tychach, 
21 tyś zł. Fundusz Wsparcia Policji – z przeznaczeniem na zakup samochodu niezbędnego do 
przeprowadzenia kontroli czasu pracy kierowców, 15 tyś zł. na Fundusz Wsparcia Policji – realizacja 
służb patrolowych). 

Dodatkowo 256 tyś zł. zaplanowano na obsługę monitoringu wizyjnego oraz 150 tyś zł. na obsługę 
Teleinformatycznego Centrum Bezpieczeństwa. Ponadto na bezpieczeństwo obywateli pośrednio 
wpływają zadania realizowane z budżetu miasta takie jak: remonty i inwestycje drogowe (168 mln zł.), 
modernizacja oświetlenia (37 mln zł). Pan Paweł Rybarczyk Zastępca Komendanta Miejskiego Policji 
w Tychach sprawozdanie z wykorzystania środków przekazanych przez miasto Tychy na poprawę 
bezpieczeństwa i porządku w mieście. Od 14 maja do 11 października w mieście Tychy były realizowane 
ponadnormatywne służby patrolowe w ramach przekazanych środków (125 służb). Dodatkowe patrole 
miały największe znaczenie w okresie wakacyjnym gdzie zapewniały bezpieczeństwo na OW 
Paprocany, a także kontrolowały przestrzeganie Rozporządzenia Rady Ministrów w zakresie stanu 
epidemiologicznego. Ponadto przyznano 30 nagród dla funkcjonariuszy służby prewencyjnej. Pan Piotr 
Szojda Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach podziękował Prezydentowi Miasta 
Tychy oraz Radzie Miasta za pomoc w zapewnieniu funkcjonowania Komendy. W szczególności za 
wsparcie w pozyskaniu samochodu lekkiego rozpoznawczo – ratowniczego Fiat Fullback (145 tyś. zł. – 
w całości sfinansowany z budżetu miasta). Ponadto KM PSP otrzymała dotację w wysokości 60 tyś. zł. 
na wydatki bieżące (w tym związane z utrzymaniem TCB- CZK), a także 50 tyś zł. na nagrody dla 
funkcjonariuszy wykonujących zadania dyspozytorów zarządzania kryzysowego oraz wykonujących 
dodatkowe zadania związane ze zwalczaniem SARS-COV-2. Prezydent zadeklarował pełne wsparcie 
dla służb działających na terenie miasta Tychy. Pan Janusz Sojka – Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przedstawił  projekt Planu Pracy Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Tychach na rok 2022. Przewodniczący Komisji Prezydent Andrzej Dziuba zakończył 
posiedzenie. 
III.  Informacje uzupełniające 
1. Wszystkie dokumenty związane z działalnością Komisji, takie jak: protokoły  posiedzeń, listy 
obecności, raporty oraz złożone do protokołu notatki znajdują się w Wydziale Bezpieczeństwa 
i Zarządzenia Kryzysowego Urzędu Miasta Tychy, w teczce spraw oznaczonych numerem 5511. 
2. Sprawy związane z obsługą kancelaryjną prowadzi Kierownik Kancelarii Niejawnej Urzędu Miasta 
Tychy Pani Małgorzata Bujała – Samonek. 

Przewodniczący Komisji 

Podpisany Strona 9

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495347

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-27 7:16:37

http://www.tcpdf.org

